[image: ]

PORTARIA Nº 517/2022, DE 09 DE SETEMBRO DE 2022.

HOMOLOGA RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 12/2022

GILBERTO CHIARANI, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º. Fica homologado o resultado de classificação final do processo seletivo simplificado nº 12/2022, conforme:
	ATENDENTE DE CRECHE

	Classif.
	Nome
	Nº da inscrição
	Pontuação

	1ª
	Ildilene Silva dos Santos
	01
	6,00

	2ª
	Denise Siebauer Rodrigues de Jesus
	04
	5,05

	3ª
	Ketlen Maeli Jardim Fernandes
	02
	4,00

	4ª
	Tatiani Strey Freddo
	03
	3,20

	5ª
	Elediane Fatima Gaio
	05
	3,00

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 09 DE SETEMBRO DE 2022.

GILBERTO CHIARANI
Prefeito Municipal

[image: ]
image1.tmp
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PINHEIRO PRETO

Capital Catarinense do Vinho

image2.tmp
Av. Mal. Costa e Siiva, 111 - Cenfro
PINHEIRO PRETO - SC. - CEP: 89570-000
Fone/Fax: 49 3562-2000 - www.pinheiropreto.sc.gov.br